
 
 
 
 

 
 
 

PRESS RELEASE  

 
     Helsingborg den 24 april, 2008 
 

 
Stiebel Eltron väljer 
ReadSofts lösning för 
automatisk fakturahantering  

                                     
Stiebel Eltron, ett av världens ledande företag inom energi- och värmeteknik, har 
implementerat den SAP-certifierade lösningen ReadSoft DOCUMENTS for Invoices för att 
hantera 70 000 fakturor årligen. Programvaran kommer att automatisera och snabba upp 
företagets fakturaprocesser, samt öka möjligheterna till  insyn och kontroll. 
 

Stiebel Eltron är ett tyskt företag med ett brett urval av energi- och värmeprodukter av hög kvalitet. Med 
15 dotterbolag världen över erbjuder de allsidiga lösningar som kan användas för att reducera 
energikostnader både för privatpersoner och företag.  
 
ReadSoft DOCUMENTS for Invoices installerades nyligen vid Stiebel Eltrons huvudkontor i Holzminden 
i Tyskland. Programvaran ska processa 70 000 fakturor om året och inkluderar funktionalitet såsom 
fakturainsamling, testning och licensiering, samt övervakning. De SAP-certifierade produkterna WEB 
CYCLE och INVOICE COCKPIT kommer att hantera arbetsflöde respektive fakturaplattform och 
ANALYZER framställer rapporter som möjliggör utvärdering och förbättring av processen.  
 
ReadSofts lösning ger Stiebel Eltron möjlighet att automatisk matcha fakturainformation mot SAP och 
hantera skillnader i exempelvis pris och kvantitet i ett tidigt skede.  
 
- Stiebel Eltrons beslut att investera i ReadSofts marknadsledande lösning för automatisk fakturahantering 
bevisar att vår programvara passar utmärkt även för medelstora företag, säger Jan Andersson, VD för 
ReadSoft. Vi tror att en enkel fakturahanteringsprocess inuti den välbekanta SAP-miljön skapar hög 
acceptans hos användarna, och det är viktigt för alla typer av företag. 
 
 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Phone: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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